

Schedule XLV-Form No. 134

L060-705 Kehrna de Manduppa

(Track-20)

DIVISION

Kthogappa

Mauli

1176

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Grish Kurna

Ag. No. 13/MBD/13-24

MR-N-KG/05

1st And final Bill.

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of Road from MK-N/22-23.					
		Chogari 105.	20.60	105.	Kebura se
		Mandubpo. (task-20)			
Name of Agency:- Chish. Kharor					
No. of Agreement:- 13.1780/2023-24.					
Date of work order:- 12/08/2023					
Date of Completion:- 11/05/2024.					
Actual Date of Completion:-					
Agreement value of work. 2714607:-					

1.	Clearing and grubbing road				
	land - - do - - do - - compare E/f.				
	2x30x30m x 1m				1800.00 m ²
					1800.00 m ²
					Say- 0.18 Hec.
2.	Constn of subgrade and center				
	Shoulder - - do - - do - - compare E/f.				
	2x30x30m x 0.95 x 0.45				769.50 m ²
					769.50 m ²
3.	Constn of granular sub-base by				
	brandy well graded material				
	- - do - - do - - compare E/f.				
	1x6x2.10x1.90 x 0.15				3.59 m ²
	1x13x0.90x0.70 x 0.15				1.23 m ²

Continuation

8
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Abstract of cost
(1) clearing and grubbing road					
land - - do - do - up					
Qty used GMB Page (1)					
218 Hec @ 72697.86/Hec					13086.12
(2) Constn of Subgrade and					
for Hens shoulder - do - up.					
Qty used GMB Page (1)					
769.50 m ³ @ 263.53/m ³					202786.12
(3) Constn of granular sub-base					
by providing well - - do - up.					
Qty used GMB Page (2)					

					20.67 m ³ @ 2160.40/m ³ = 44655.12
(4) providing laying spreading and					
Compacting stone 100 mm -					
- - do - do - up.					
Qty used GMB Page (2)					
22.14 m ³ @ 4407.91/m ³					97591.12
(5) providing laying spreading and					
Compacting stone - do - up					
Qty used GMB Page (3)					
32.24 m ³ @ 4308.44/m ³					138904.12
(6) providing and applying primer coat					
- - do - do - up.					
Qty used GMB Page (3)					

Continuation

For 497022..

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
	433.03 m ²	60.90/m ²		26372.10
(9/5) Providing and applying top coat		do	do	do
Qty used 9 MB. Page (4) 808				
	742.35 m ²			
3408.75 m ²	3420.03 m ²			
4151.10 m ²	4162.38 m ²			
Limit as 4151.10 m ²	20.90/m ²			86758.10
(9/6) Providing laying and rolling of dense graded premix - do - do				
Qty used 9 MB. Page (5)				
	742.35 m ²	278.90/m ²		20704.10
				20704.10

(9/9) Providing laying semi-dense bituminous concrete - do - do				
Qty used 9 MB. Page (6)				
	85.50 m ³			
Limit as 85.50 m ³	14413.94/m ³			1228356.10
(10/10) Reinforced Cement Concrete MIS for				
200 x 200 mm 15 mm - do - do				
Qty used 9 MB. Page (6)				
(i) KM. Stone - 02.10 Nos	2584.84/No			5770.10
(ii) 200 mm - 01.10 Nos	80840/No			3234.10
(11/11) Providing and erecting directions and place identification - do - do				
Qty used 9 MB. Page (6)				
	1.92 m ²	14913.87/m ²		28635.10

Continuation
R 2083188

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/12) Providing and fixing of electro-reflective infraring sign - do - do -					
Qty used QMB. Page 2					
(1) 600mm Equilateral Triangle -					
06.10 Nos @ $4540.76/\text{Nos} = 27245 = 10$					
(11) 600mm Circular -					
04.10 Nos @ $5968.35/\text{Nos} = 23873 = 10$					
(11) 600 x 650mm Rectangular -					
04.10 Nos @ $5822.22/\text{Nos} = 23289 = 10$					
(14) Rubber strips - 6.10m @ $825.25/\text{m} = 4955 = 10$					
(14) Road strips - 20.10m @ $263.40/\text{m} = 5268 = 10$					
(13/13) Replacement of concrete M10 for Boundary pillars - do - do.					

Qty used QMB. Page 2					
34.10 Nos @ $779.27/\text{Nos} = 26495 = 10$					
(14/14) Planting of trees on road side and their maintenance - do - do.					
Qty used QMB. Page 2					
44.10 Nos @ $1201.50/\text{Nos} = 52866 = 10$					
(15/15) Providing laying of hot of physical Thermoplastic Compound - do - do.					
Qty used QMB. Page 2					
(1) 80.10 m @ $825.25/\text{m} = 148635 = 10$					
(11) 4.10 m @ $825.25/\text{m} = 3303 = 10$					
(16/16) Providing & fixing of typical					
MMSY infraring sign - do - do.					

Continuation

2399117

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q5 Vard 9710. Page 3					
64.10 Nos @			11389.13/100		45559 = w
(12/12) B/w in CM 1:3 on parapet wall					
— do — do — do					
Q5 Vard 9710. Page 3					
5.76 m ² @ 6139.21/100					35362 = w
(18/18) plastering 1:4 cement mortar 1:4					
— do — do — do					
Q5 Vard 9710. Page 3					
40.32 m ² @ 212.33/m ²					8561 = w
(19/19) painting two coat with primer coat					
— do — do — do					
Q5 Vard 9710. Page 3					
117.12 m ² @ 127.28/m ²					14907 = w
					2503506 = w
Add 0.10% 2-S					25035 = w
4 18.00% CST					450631 = w
4 S.F					19453 = w
					2998625 = w
Less @ 100% 20 pengent					299863 = w
					2698762 = w
Q5 Vard 9710. Page 3					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					
27.11.23					

Continuation